Documentos oficiales de la Orden de
San Agustín en España

CAPITULUM PROVINCIALE
PROVINCIAE AUGUSTINIANAE SSMI.
NOMINIS JESU IN HISPANIA
IN COLLEGIO MATRITENSI MATRIS
BONI CONSILII CELEBRATUM,
ANNO DOMINI 1954

In Nōmine D. N. Jesu Chisti benedicti. Amen.

Anno Nativitatis ejusdem millesimo nongentesimo quinquagesimo quarto, die decima septima et sequentibus mensis julii celebrata sunt comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini hujus Provinciae Ssmi. Nominis Jesu in Hispania in Collegio matritensi Matris Boni Consilii, prout ab Adm. R. P. Priore Provinciali, Fr. Felice Garcia Vielba, litteris datis die 8 aprilis, ejusdem anni, indicta fuerant.

Itaque cum die decima quinta ad praedictum Collegium convenerint Patres Vocales, eadem die post Missam signo campanulae ter dato, ad locum Capituli se congregaverunt. Tunc P. Provincialis, praemissis praemittendis, mandavit ut si quis a Rvmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem

statim proferret. Mox Adm. R. P. Lector Assistens Generalis, Fr. Raphael Pérez González, litteras Rvmi. P. Prioris Generalis praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidens constituebatur idem Adm. R. P. Assistens Generalis, qui, nullo renuente, ab omnibus reverenter pro Praesidente fuit recognitus.

Deinde per secreta suffragia electi fuerunt tres Iudices Causarum et Examinatores Litterarum, qui sunt R. P. Lector Augustinus García Fernández, R. P. Hilarión García García et R. P. Fidelis Otero Díez.

Die sequenti, celebratis officio et Missa Defunctorum, R. P. Aemilianus López Bravo recitavit elogium Fratrum ab ultimo Capitulo defunctorum. Quo finito, Adm. R. P. Praeses illorum animas ac omnium nostrorum benefactorum Deo commendavit precibus ritualibus.

Eadem die de sero Adm. R. P. Praeses Consilium Capituli coadunavit ad solvenda aliqua dubia a Iudicibus Causarum proposita. Nempe:

1.º Utrum electi Discreti Circumscriptionis de Brotas et Granada esset valida ex eo quod unum suffragium dubium non fuit in urna missum. Consilium respondit negative quindecim calculis et affirmative duobus. Scrutinium revera non fuit completum.

2.º Utrum admittendi essent ad suffragium ferendum Priores de Brotas et Granada ex defectu subsignationis religiosorum Domorum Filialium in litteris testimonialibus de adimplitione onerum et educatione famulorum, et Consilium respondit affirmative plenis suffragiis.

Ultimo Adm. R. P. Praeses declaravit electionem Discreti Circumscriptionis de Rosario, Alvarez et Montevideo nullam fuisse ob admissionem unius electoris collegio extranei.